2018年 10月 25日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 グ ル ー プ 戦 略 室 長 北 川 智 哉

電 話 番 号 03‐3287‐0704

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 10 月 25 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

 当社の代表取締役社長である廣岡哲也より、筆頭株主の株式会社ティ・エイチ・ワン（当社代

表取締役社長の資産管理会社）が保有する普通株式の一部を、譲り受ける予定である旨の報告を

受けました。これにより廣岡哲也は新たに当社の主要株主になる予定です。

２．異動する株主の概要

（1）名 称 廣岡哲也

（2）所 在 地 東京都豊島区

(3)当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異 動 前

（平成 30年 9月 30日）

37,115個

（3,711,500株）
6.41％ 第 4位

異 動 後

84,227個

（8,422,700株）
14.56％ 第 1位

   ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,520,575株

      （平成 30年 10月 25日現在の発行済み株式総数 59,354,275株）

４．異動予定年月日

平成 30年 10月 25日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上